
 

 

 
 

2019年５月９日 

各 位 

会 社 名 株式会社 LIXILグループ 

代表者名 代表執行役会長 潮田 洋一郎 

（コード番号 5938 東証・名証各一部） 

問合せ先 IR室 室長 平野 華世 

（TEL．03-6268-8806） 

 

 

株主による臨時株主総会招集請求の取り下げに関するお知らせ 

 

当社は、2019年３月 22日付「株主による臨時株主総会の招集請求に関するお知らせ」において

お知らせいたしましたとおり、当社株主（以下「請求人」）より、臨時株主総会の招集請求（以下

「本請求」）を受けました。 

当社では、本請求を受け、2019年３月 25日付「臨時株主総会招集のための基準日設定に関する

お知らせ」においてお知らせいたしましたとおり、臨時株主総会の基準日を定め、2019年５月下旬

を目処に臨時株主総会を開催すべく検討と準備を進めてまいりましたが、請求人より、本日付けで

本請求を撤回する旨の書面が提出されましたのでお知らせいたします。 

 

株主の皆様をはじめ関係者の皆様には、多大なご迷惑とご心配をおかけいたしましたことを心よ

りお詫び申し上げます。 

 

以上 


